
   

  

  

REFERAT – Regionmøte nr. 12  

TINGPERIODE 2024-2026  

  
Dato:     23.02.26  
Tid:  17.30-19.30  
Sted:   Teams  

  
Til stede fra styret: Lars Birger Ditlevsen, Trude Iren Hagen-Holthe. Rita Johansen og Tore Lind  

Forfall: Thobias Jacobsen  
  
Åpning:   
Godkjenning av innkalling, sakliste, inhabilitet og møtereferat  
   

  

Vedtak  

Saksnr.                   Tema    

V-sak 42/24-26   

      

Dette er svaret 

som blir sendt 

til Målselv 

Swingklubb 

V/Tracey 

 

 

 

Orientering  

Saksnr.                  Tema    

      

                

  

  

  

   

  



   

   

  

Saksnr.  Tema og innhold  Ansvarlig  

Åpning  Godkjenning av innkalling, saksliste og møtereferat  

Godkjent   

  

  

V-sak 

42/24-26 

   

Dette er svaret som blir sendt til Målselv Swingklubb V/Tracey 

 

Vi vil først og fremst takke dere for innsatsen dere har lagt ned i arbeidet med Nord Norsk 

Mesterskap. Det krever både mot, kapasitet og økonomisk ansvar å påta seg et slikt 

arrangement, og det fortjener anerkjennelse. 

 

Vi forstår godt at dere opplever situasjonen som krevende, særlig når det gjelder 

koordinering av arrangementer og den usikkerheten som har oppstått blant dansere. For 

arrangørklubber er forutsigbarhet helt avgjørende, og når den utfordres, får det reelle 

konsekvenser. 

 

Samtidig håper vi at det fortsatt kan være rom for dialog mellom klubb, seksjon og 

forbund for å finne løsninger som ivaretar både konkurranseaktivitet og kursvirksomhet. 

Hele dansemiljøet er tjent med godt samarbeid og tydelig kommunikasjon. 

 

Vi setter stor pris på den innsatsen dere gjør for dansemiljøet, og håper at arbeidet dere 

har lagt ned ikke skal være forgjeves. 

Vedrørende uttaksprosessen til Nordisk Mesterskap og prosjektet «Swing to the next 

level»:  

Vi stiller oss positive til tiltak som har som mål å styrke rekruttering og utvikling innen 

swingmiljøet. Samtidig mener vi at nye initiativ må forankres i tydelige, rettferdige og 

transparente prosesser – særlig når det gjelder uttak til mesterskap og representasjon. 

For oss som er i klubbene, er tillit til regelverk, kriterier og gjennomføring avgjørende. 

Norgesmesterskapet skal være en tydelig og forutsigbar arena for kvalifisering til 

internasjonale mesterskap. Dersom det åpnes for alternative uttaksveier uten at dette 

kommuniseres klart og direkte til alle berørte utøvere og klubber, skaper det usikkerhet og 

svekker opplevelsen av rettferdighet. 

Vi deler bekymringen knyttet til: 

• Manglende direkte informasjon til alle aktuelle deltakere etter NM 

• Uklarhet rundt kriterier for representasjonslag 

• Behovet for tydelig skille mellom landslag og eventuelt representasjonslag 

• Viktigheten av at etablerte uttaksregler etterleves 

Som region er vi opptatt av å motivere både bredde- og konkurransedansere. For å kunne 

gjøre dette på en god måte, må vi kunne vise til systemer som oppleves som åpne, 

konsekvente og rettferdige. 

Slik det er pr nå, så gidder ikke dansere delta på andre konkurranser i klubber, pga "swing 

to the next level" og da forsvinner inntekten klubbene kan ha på å arrangere konkurranser 

både i regionen, klubber og nasjonalt. 

 

Vi oppfordrer derfor Norges Danseforbund og seksjonen for Swing, Salsa og Linedans til å 

redegjøre tydelig for praksis og prosess, samt sikre at fremtidige uttak er i tråd med 

vedtatte kriterier og god idrettslig forvaltning. 

(Dette er også sendt inn til seksjonsstyret) 

 

 Styret 

  



Vi håper saken kan brukes konstruktivt til å styrke dialogen mellom forbund, regioner og 

klubber – til det beste for hele dansemiljøet. 

 

En dansende hilsen i fra Norges Danseforbund Region Nord 

v/ Styret 

 

  

  

  

   

  


